SCHUTZENGAU

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
Freie Pistole Auflage 2.21.70 Senioren |/ m

4 Starter am 27.10.2018 in Schollkrippen - 50m

SCHUTZENGAU

Platz St-Nr.

Name

1 0052

2 0109

3 0108

4 (A) 0110

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Becker, Rudolf

Bergmann, Georg

Fleckenstein, Peter

Meister, Berthold

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Hubertus Schéllkrippen

Diana Blankenbach

Wildschiitz Grof3lauden...

Glattbach 1928

Seite 1/1

Serien

91

78

84

51

94

81

75

51

90

86

77

56

Gesamt

275 Ringe

245 Ringe

236 Ringe

158 Ringe

erstellt am 28.10.2018 um 14:58 Uhr



