

Schützengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019







DI-1-	04 N	Massa	Manata	0.000	0 1
Platz	St-Nr.	<u>name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0052	Becker, Rudolf	Hubertus Schöllkrippen	91 94 90	275 Ringe
2	0109	Bergmann, Georg	Diana Blankenbach	78 81 86	245 Ringe
3	0108	Fleckenstein, Peter	Wildschütz Großlauden	84 75 77	236 Ringe
4 (A)	0110	Meister, Berthold	Glattbach 1928	51 51 56	158 Ringe